程》等有关法律、法规和规范性文件的规定对现场投票和网络投票进行了合并统计并宣布表决结果，

各项议案在本次股东大会上均获通过。

本所律师认为，本次股东大会的表决程序与表决结果符合《公司法》等有关

法律、法规和《公司章程》的规定。

结论意见

1、本次股东大会的召集、召开程序符合《公司法》、《股东大会规则》等有

关法律、法规和《公司章程》的规定。

2、本次股东大会会议召集人的资格符合《公司法》、《股东大会规则》等有

关法律、法规和《公司章程》的规定。

3、出席本次股东大会会议人员的资格符合《公司法》、《股东大会规则》等

有关法律、法规和《公司章程》的规定。

4、本次股东大会审议的议案与会议通知相符，符合《公司法》、《股东大会规则》等有关法律、法

规和《公司章程》的规定。

5、本次股东大会的表决程序及表决结果均符合《公司法》、《股东大会规则》等有关法律、法规和

《公司章程》的规定。

综上，本次股东大会所形成的决议合法、有效。

特此见证，本见证意见正本两份。

北京市中咨律师事务所 见证律师：

负责人：林柏楠 郭晓雷

王伟

2014�年12月22日

证券代码：

000852

证券简称：江钻股份 公告编号：

2014-066

江汉石油钻头股份有限公司

第五届董事会第二十八次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

江汉石油钻头股份有限公司（以下简称“公司” 或“本公司” ）第五届董事会第二十八次会议于

2014年12月22日以传真通讯方式召开。 应参加董事9名，实参加董事9名，3名监事列席会议，符合《中

华人民共和国公司法》及《公司章程》的规定。 会议通过传真通讯方式表决。

二、董事会会议审议情况

1、审议通过《公司非公开发行A股股票预案（修订版）》；

根据相关要求及公司股东大会对董事会的授权，董事会审议通过《公司非公开发行A股股票预案

（修订版）》，主要修订内容如下：

1、在“重要提示” 及“第四节董事会关于本次发行对公司影响的讨论与分析” 之六“本次发行相

关风险的说明”中增加本次非公开发行摊薄即期回报的风险：

“9、本次非公开发行股票募集资金主要用于收购机械公司100%股权。收购机械公司100%股权为

同一控制下的企业合并。 本次发行前公司总股本40040万股，按本次发行股份数量12000万股、募集资

金18亿元计算，本次发行后公司总股本52040万股，公司净资产将出现较大增加。 根据公司2013年审

计报告及备考审计报告、2014-2015盈利预测报告等， 收购完成前后， 公司2013年及预测2014年、

2015年主要财务指标变化情况如下：

年度 项目 非公开发行前 本次发行后

2013

年

基本每股收益

（

元

）

0.26 0.33

稀释每股收益

（

元

）

0.26 0.33

加权平均净资产收益率

9.29% 6.63%

2014

年

（

预

测

）

基本每股收益

（

元

）

0.16 0.39

稀释每股收益

（

元

）

- 0.39

加权平均净资产收益率

5.55% 8.09%

2015

年

（

预测

）

基本每股收益

（

元

）

0.21 0.49

稀释每股收益

（

元

）

- 0.49

加权平均净资产收益率

6.76% 9.65%

注：相关指标未考虑2014年、2015年分红。

由上表可知，本次非公开发行募集资金购买机械公司100%股权完成后，基于盈利预测实现的前

提下，公司每股收益将出现上升，加权平均净资产收益率可能下降。 公司提请投资者关注本次非公开

发行摊薄即期回报的风险。 ”

2、在“第二节董事会关于本次募集资金使用的可行性分析” 之二“收购机械公司100%股权项目

可行性分析（二）机械公司100%股权评估值情况”中增加相关瑕疵资产后续办理情况：

“截至本次非公开发行股票预案修订日，机械公司相关资产尚未办理完毕产权权属证明的资产涉

及评估价值为人民币3,075.96万元，具体情况如下：

（1）房屋

①第三机械厂

第三机械厂拥有的2幢房屋，相关土地已经取得所有权证，房屋所有权证正在办理过程中。

②四机赛瓦

四机赛瓦所使用的1项房屋（面积3954.08㎡，井下工具工间）建筑于江汉石油管理局名下划拨地

上。相关划拨地面积7,638.94㎡，未纳入本次交易的标的资产范围。该项房屋需待四机赛瓦办理相关土

地的出让程序（划拨地转出让地）后方可办理房屋所有权证。

江汉石油管理局已同意将相关划拨地转为出让地。 四机赛瓦履行土地出让相关程序，办理土地使

用权证后，可进入房屋所有权证办理程序。

（2）商标

对于未办理完毕变更手续的4项商标，机械公司已委托代理机构向国家商标局提交相关变更材料。

[…]

1、公司加强对董事、监事、高级管理人员及其他相关人员的培训，组织相关人员认真学习了《公司

法》、《证券法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所主板上市公司规范运作指引》、

《关于进一步提高上市公司财务信息披露质量的通知》等法律法规，要求从思想认识上更加重视，从

行动上更加严格遵守法律法规和内部管理制度的规定和要求。

2、公司加强了对业务人员的培训，并与股东单位进行了沟通，强化对收付款的管理，对存在的内

控风险点，完善内部控制制度及流程，并全面认真执行，杜绝类似问题发生。

自整改以来，公司未发生过类似的情况。 在未来日常运营中，公司将继续严格执行上述措施，严

格按照《公司法》、《证券法》、《上市公司治理准则》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券

交易所主板上市公司规范运作指引》等法律法规，以及《公司章程》和相关制度的规定和要求，在证券

监管部门和深圳证券交易所的监督和指导下，继续完善公司法人治理机制，加强规范运作，增强独立

性，促进企业持续发展，并及时、真实、准确、完整地履行信息披露义务。

特此公告

江汉石油钻头股份有限公司董事会

2014年12月22日

证券代码：

002392

证券简称：北京利尔 公告编号：

2014-056

北京利尔高温材料股份有限公司

关于公司实际控制人减持股份以及其持股比例低于公司总

股本

30%

的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

北京利尔高温材料股份有限公司（以下简称“公司” ）于2014年12月19日收到公司

实际控制人赵继增先生（职务：董事长）及其一致行动人赵伟先生（职务：董事、副总裁，

赵继增先生之子）的《股份变动情况申报表》。 赵继增先生因拟成立产业并购基金及其他

个人的资金需求，于2014年12月18日至12月19日期间通过深圳证券交易所系统以大宗交

易的方式减持其持有的公司无限售流通股15,500,000股，占公司总股本的2.5864%。 赵

伟先生因其个人的资金需求， 分别于2014年9月15日、2014年12月18日通过深圳证券交

易所交易系统以集中竞价交易的方式减持其持有的公司无限售流通股493,873股， 占公

司总股本的0.0824%。 本次减持后，实际控制人赵继增先生及其一致行动人赵伟先生合计

持有公司股份172,755,129股，占公司总股本的28.83%，低于公司总股本的30%，但仍为

公司的实际控制人。 具体情况如下：

一、股东减持情况

1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间

减持均价

（

元

/

股

）

减持股数

（

股

）

减持比例

（

%

）

赵继增 大宗交易

2014

年

12

月

18

日

12.67 5,500,000 0.9178%

赵继增 大宗交易

2014

年

12

月

19

日

12.55 10,000,000 1.6686%

赵 伟 集中竞价交易

2014

年

9

月

15

日

11.84 150,000 0.0250%

赵 伟 集中竞价交易

2014

年

12

月

18

日

13.87 343,873 0.0574%

合计

15,993,873 2.6688%

自公司上市之日起至2014年12月17日止，赵继增未曾减持公司股份。

自公司上市之日起至2014年9月14日止，赵伟未曾减持公司股份。

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数

(

股

)

占总股本比

例

(%)

股数

(

股

)

占总股本比例

(%)

赵继增

合计持有股份

186,041,936 31.04 170,541,936 28.46

其中

：

无限售条件股份

33,487,548 5.59 17,987,548 3.00

有限售条件股份

152,554,388 25.46 152,554,388 25.46

赵 伟

合计持有股份

2,707,066 0.45 2,213,193 0.37

其中

：

无限售条件股份

676,767 0.11 182,894 0.03

有限售条件股份

2,030,299 0.33 2,030,299 0.33

合计

188,749,002 31.50 172,755,129 28.83

二、承诺及履行情况

赵继增先生在公司上市时承诺：自公司股票上市之日起三十六个月内，不转让或者委

托他人管理本人已直接或间接持有的公司股份，也不由公司收购该部分股份；自公司股票

上市之日起三十六个月后，每年解除锁定的股份数为本人所持有公司股份的9%；在北京

利尔任职期间，每年转让的股份不得超过本人所持有公司股份总数的25%；离职后二十四

个月内不从事与北京利尔可能构成同业竞争的行为，在离职后十八个月内，不转让所持有

的公司股份。

赵继增先生严格遵守了承诺。 本次减持不违反其股份锁定相关承诺。

三、其他相关说明

1、本次减持未违反《上市公司解除限售存量股份转让指导意见》等有关规定，其间任

意30天以集中竞价交易方式减持的数量均未超过1%。

2、本次减持未违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》、《深圳证券交易所中小企

业板上市公司规范运作指引》、《深圳证券交易所股票上市规则》及《公司章程》等有关

法律、法规、规章、业务规则的规定。

3、实际控制人赵继增先生及其一致行动人赵伟先生未在相关文件中做出过最低减持

价格等承诺。

4、实际控制人赵继增先生及其一致行动人赵伟先生承诺：自减持之日起，连续六个

月内通过证券交易系统出售的股份低于公司股份总数的5%（含本次减持）。

5、实际控制人赵继增先生及其一致行动人赵伟先生后续存在减持的可能性，但承诺

连续六个月内减持股份总数不超过公司总股本的5%。